



NAME / ADDRESS
Salt Ponds CAI 3635 Seaside Drive #103 Key West, FL 33040

DATE
11/29/2023

PROPOSAL

DESCRIPTION	QTY	COST	TOTAL
VIDEO SURVEILLANCE SYSTEM - SYSTEM UPGRADE - ADDL CAMERAS - WIFI AT POOL EQUIPMENT			
Dahua, 4K, 32 Channel, ePoE NVR, 12 TB Hard Drive Storage	1	1,752.00	1,752.00
Dahua N43BJ62 Lite-Series 4MP Night Color 2.0 Turret Camera with Analytics+, 2.8mm Fixed Lens, White	25	221.00	5,525.00
Dahua Faceplate & Mounting Box, For use with Eyeball Camera	25	32.00	800.00
Hikvision DS-3E0510P-E 8-Port Unmanaged Gigabit PoE Switch, 20Gbps, Blue	5	162.00	810.00
Dahua DH-PFWB5-90N 5Ghz N300 Outdoor Wireless Base Station	1	354.00	354.00
Dahua DH-PFWB5-10N 5Ghz N300 Outdoor Wireless CPE, 20 dbi, Base Station	1	292.00	292.00
Surge Protector, 120VAC, Hardwire, Ditek, Includes Breaker Lock	1	101.00	101.00

TOTAL

SIGNATURE

Phone Number	Fax Number	Address	E-mail	Web Site
305-295-8862	305-295-2797	412 White Street #101 Key West, FL 33040-7046	brad@protectionplus.com	www.protectionplus.com



NAME / ADDRESS
Salt Ponds CAI 3635 Seaside Drive #103 Key West, FL 33040

DATE
11/29/2023

PROPOSAL

DESCRIPTION	QTY	COST	TOTAL
Surge Protector, Ethernet	5	84.00	420.00
Installation Materials - Conduits, connectors, backboxes, straps, fasteners, blank plates, trim skirts, fire-stopping (Per Device Location)	33	26.00	858.00
AVYCON ANCP3005Q Indoor/Outdoor Professional Wi-Fi CPE Network Bridge	2	194.00	388.00
Outdoor Weatherproof Housings for Tennis Court Camera Equipment, 3655 Bldg and 3675 Bldg.	3	370.00	1,110.00
CAT5E DIRECT BURIAL- GEL TYPE- 350 MHZ 24 AWG SOLID BC, 4PR, UTP, GEL FILLED, ANSI/TIA-568-C.2, IEC 11801 CLASS D, LLDPE JKT- BLACK	2	301.00	602.00
ESTIMATED Technical Labor	83	138.00	11,454.00
There is a 5 year warranty on all new equipment.			0.00

TOTAL

SIGNATURE

Phone Number	Fax Number	Address	E-mail	Web Site
305-295-8862	305-295-2797	412 White Street #101 Key West, FL 33040-7046	brad@protectionplus.com	www.protectionplus.com



NAME / ADDRESS
Salt Ponds CAI 3635 Seaside Drive #103 Key West, FL 33040

DATE
11/29/2023

PROPOSAL

DESCRIPTION	QTY	COST	TOTAL
Sales Tax		7.50%	892.65

All material is guaranteed to be as specified. All work to be completed in a professional manner according to standard practices. Any alteration or deviation from the above specifications involving extra costs will be executed only upon written orders, and will become an extra charge over and above the estimate. All agreements contingent upon delays beyond our control. Florida State License EY-0000154 THIS PROPOSAL VALID FOR 30 DAYS.

TOTAL	\$25,358.65
--------------	-------------

SIGNATURE _____

Phone Number	Fax Number	Address	E-mail	Web Site
305-295-8862	305-295-2797	412 White Street #101 Key West, FL 33040-7046	brad@protectionplus.com	www.protectionplus.com